



مدیر کل کتابخانه‌های عمومی چهارمحال و بختیاری، هزار نسخه کتاب چاپ سنگی و شربتی در کتابخانه‌های چهارمحال و بختیاری نگهداری می‌شود

صفحه ۲



تعمیر و نگهداری ۳۵ هزار میلیارد ریال برای تکمیل زیرساخت‌های چهارمحال و بختیاری جذب شد

صفحه ۳

امام جمعه شهر کرد:

دیپلماسی سازنده ایران راه گسترش آرمان‌های انقلاب اسلامی به سوی جهان را گشوده است

صفحه ۲

رویکرد اقتصادی کردن روستاها

دهکده جهانی روستا



صفحه ۳

طرح نظارتی ویژه بازگشایی مدارس در چهارمحال و بختیاری آغاز شد

سرپرست معاونت بازرسی، نظارت و مبارزه با کالای قاچاق صمت چهارمحال و بختیاری گفت: طرح نظارتی ویژه بازگشایی مدارس به منظور حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان و با هدف نظارت بر بازار نوشت‌افزار، پوشاک مدارس، کیف و کفش و سایر کالاهای مورد نیاز دانش‌آموزان از ۱۵ شهریور آغاز می‌شود و تا ۱۵ مهرماه تداوم دارد.

به گزارش روابط عمومی صمت چهارمحال و بختیاری، بیژن بهرامی گفت: طرح نظارتی ویژه بازگشایی مدارس به منظور حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان و با هدف نظارت بر بازار نوشت‌افزار، پوشاک مدارس، کیف و کفش و سایر کالاهای مورد نیاز دانش‌آموزان از ۱۵ شهریور آغاز می‌شود و تا ۱۵ مهرماه تداوم دارد.

سرپرست معاونت بازرسی، نظارت و مبارزه با کالای قاچاق صمت چهارمحال و بختیاری افزود: این طرح در آستانه شروع سال تحصیلی جدید و پیشگیری از بروز هرگونه تخلف توسط عوامل سودجو و فرصت طلب اجرا می‌شود.

وی بیان کرد: در این طرح نظارتی ۱۵ گروه بازرسی هرگونه تخلف مربوط به گروه بازرسی، فروش اجباری نوشت‌افزار توسط کتابفروشی‌های توزیع کننده کتاب، صادر نشدن فاکتور و فروش نوشت‌افزار تقلبی و قاچاق و لباس فرم مدارس را شناسایی و رسیدگی می‌کنند.

بهرامی ادامه داد: مردم در صورت مشاهده هرگونه تخلف همچون گرانفروشی و درج نکردن قیمت، موارد را به سامانه تلفنی ۱۲۴ اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان گزارش دهند.

شهر کرد میزبان بیست و یکمین جشنواره بین‌المللی نمایش‌های آیینی کشور شد

معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی چهارمحال و بختیاری با اشاره به اعلام نتایج مرحله نخست داوری آثار بخش نقالی و نمایش‌های فردی بیست و یکمین جشنواره بین‌المللی نمایش‌های آیینی و سنتی گفت: بر این اساس، شهرکرد مهر ماه امسال میزبان ۱۱ نمایش راه یافته به این بخش است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی چهارمحال و بختیاری، شهرام فرجی گفت: با برگزاری نشست هیات داوران بخش نمایش‌های فردی، نقالی و روایت‌های ملی و کار آواهای جشنواره بین‌المللی نمایش‌های آیینی و سنتی در تهران و اعلام نتایج مرحله

نخست داوری آثار، نمایش‌هایی از استان‌های کرمانشاه، تهران، سیستان و بلوچستان، البرز، خراسان رضوی و آذربایجان شرقی برای حضور در این جشنواره معرفی شد.

معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی چهارمحال و بختیاری، افزود: از داستان‌ها و روایت‌های (بیژن و منیژه) با نقالی مهرداد کاسوسی، (فرود جریزه) با نقالی یاسر پوردهشتی، (فریدون، قصه پسرانش) با نقالی کیمیا یعقوبی گودرزی و (فاتح خیبر) با نقالی آرمن عیسی‌آبادی به عنوان چهار اثر راه یافته از تهران به مرحله پایانی جشنواره نام برد.

فرجی با اشاره به اینکه زینب افسری و محمد دین‌دشت از هنرمندان و نقالان سیستان و بلوچستان نیز با آثار (بیژن و منیژه) و (حمل جیند کلمتی) در بخش انفرادی جشنواره هنرنمایی خواهند داشت، یادآور شد: آثار (رزم رستم و پولادوند) با نقالی پویا بازرگان و (گردآفرید و گذر سیاوش) با نقالی مهرداد جلیوند نیز ۲ اثر از کرمانشاه است که در این بخش از جشنواره به میزبانی شهرکرد به اجرا در می‌آید.

معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی چهارمحال و بختیاری بیان کرد: نمایش (کردویه خواهر بهرام چوبین) با نقالی پریسا سیمین مهر از البرز،

(ازدهاکنشی سام) با نقالی رضا بیابانی جعفرآبادی از خراسان رضوی و (غریب‌نامه) با نقالی سما سیمرغی از آذربایجان شرقی از دیگر آثار راه یافته به جشنواره بیست و یکم محسوب می‌شود.

وی با اشاره به اینکه داوری دیگر آثار بخش نمایش‌های فردی جشنواره نیز در حال انجام است و نتایج آن بزودی اعلام می‌شود، افزود: تلاش می‌شود با همراهی دیگر دستگاه‌های اجرایی استان از فرصت برگزاری این جشنواره هنری در شهرکرد برای معرفی هر چه بهتر آیین‌ها و سنت‌های مختلف ایرانی به عموم مردم و ایجاد فضای گفت‌وگو فرهنگی اقوام استفاده شود.



فرجی در پایان خاطر نشان کرد: بیست و یکمین جشنواره بین‌المللی نمایش‌های آیینی و سنتی با دبیری احمد جولایی، مهر امسال برگزار می‌شود و چهارمحال و بختیاری میزبان بخش نمایش‌های فردی، نقالی و روایت‌های ملی و کار آواها این دوره از جشنواره است.

تامین بخشی از آب مصرفی زائران اربعین با تانکرهای آبرسانی چهارمحال و بختیاری

مدیر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب چهارمحال و بختیاری گفت: روزانه بخشی از آب شرب مورد نیاز موبک‌های اربعین حسینی مستقر در

مرزهای کشور از سوی این شرکت تامین می‌شود. فرهاد متقی با اعلام این خبر افزود: این شرکت با اعزام تانکرهای سیار به مرزهای چندگانه کشور، روزانه

در تامین آب شرب مورد نیاز زائران همکاری می‌کند. وی ادامه داد: با تمهیدات لازم و در نظر گرفتن موارد بهداشتی توسط واحد سیار آبرسانی شرکت آب

و فاضلاب استان چهارمحال و بختیاری آب مورد نیاز تامین می‌شود که این آب جهت آشپزخانه، شرب و سایر موارد استفاده قرار می‌گیرد.

مدیر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب چهارمحال و بختیاری تصریح کرد: از تمام ظرفیت‌ها برای ارائه خدمات در ایام پایانی ماه صفر استفاده شده

آگهی فراخوان عمومی شناسایی سرمایه گذار جهت واگذاری طرح های تملک دارایی های سرمایه ای ۱۴۰۲/۰۶/۱۸

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهر کرد در راستای اجرای دستورالعمل اجرایی ماده (۲۳) قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (۲) در نظر دارد احداث و تکمیل پروژه های دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان چهارمحال و بختیاری به شرح جدول ذیل را به سرمایه گذاران بخش خصوصی علاقه مند که از توانایی مالی لازم و تجربیات مرتبط برخوردار هستند، به صورت واگذاری کامل در چارچوب قرارداد مورد تفاهم طرفین، ارائه نماید:

(مبالغ به میلیارد ریال)

ردیف	نام پروژه	شهرستان	حدود متراژ (مترمربع)	برآورد اولیه احداث
۱	احداث خانه بهداشت روستای حاجی آباد سردشت	شهرستان لردگان	۱۳۰	۲۰
۲	احداث خانه بهداشت روستای کوشکی	شهرستان خانمیرزا	۱۳۰	۲۰

- بهره برداری منوط به تجهیز پروژه، مطابق با استانداردهای روز وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی می باشد.
- از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت می شود جهت دریافت اطلاعات بیشتر از تاریخ درج آگهی به مدت ۷ روز کاری و در ساعات اداری به دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهرکرد واقع در استان چهارمحال و بختیاری - شهرکرد - بلوار آیت الله کاشانی - ساختمان ستاد دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهرکرد - امور قراردادهای، مراجعه نمایند.
- آخرین مهلت تحویل اسناد ارزیابی تکمیل شده ۱۰ روز کاری پس از تاریخ درج آگهی می باشد.

امضای تفاهم نامه مشترک اداره کل آموزش و پرورش استان چهارمحال و بختیاری با فرماندهی انتظامی استان

تفاهم نامه مشترک فرماندهی انتظامی و اداره کل آموزش و پرورش استان به امضای فرمانده انتظامی و مدیر کل آموزش و پرورش استان رسید. به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش استان چهارمحال و بختیاری؛ در نشست مشترک مسئولین فرماندهی انتظامی و اداره کل آموزش و پرورش استان که با حضور فرمانده انتظامی استان، مدیر کل آموزش و پرورش و معاونین و روسای ادارات این دو دستگاه در محل دفتر مدیر کل آموزش و پرورش استان برگزار شد تفاهم نامه همکاری فی مابین آموزش و پرورش و فرماندهی انتظامی استان امضا گردید. فرمانده انتظامی استان چهارمحال و بختیاری در این نشست با اشاره به ظرفیت های عظیم آموزش و پرورش و دستگاه تعلیم تربیت یکی از برنامه های مهم فرماندهی انتظامی استان را فرهنگ سازی و آگاهی بخشی به دانش آموزان دانست و گفت: انجام فعالیت های فرهنگی و آگاهی بخشی به دانش آموزان تاثیر بسیار زیادی بر بازدارندگی آنان از جرائم و آسیب های اجتماعی دارد. سردار امان الهی گفت: تنها با اقدامات انتظامی و پلیسی نمیتوان جلوی جرائم را گرفت لذا با توجه به شکل گیری شخصیت دانش آموزان از دوران تحصیل در مدارس با تربیت صحیح و اسلامی دانش آموزان می توان جلوی بسیاری از مشکلات امنیتی و اجتماعی را گرفت. وی گفت: فرماندهی انتظامی دارای گستره فعالیت های بسیار زیادی در خصوص مقابله با آسیب های اجتماعی، کشف جرم، مبارزه با مواد مخدر، پیشگیری از جرم، راهنمایی و رانندگی و ... است که میتواند از ظرفیت کارشناسی این حوزه ها برای آگاهی بخشی به جامعه استفاده کرد. لذا بهترین فضا برای آگاهی بخشی و اطلاع رسانی به اولیا و دانش آموزان استفاده از ظرفیت های آموزش و پرورش است.

امان الهی با اشاره به توطئه های دشمنان برای برهم زدن امنیت عمومی و رفاه و آسایش جامعه خاطر نشان کرد: امروز جامعه هدف دشمن دانش آموزان و مدارس است که با اقدامات موثر و آگاهی بخشی دقیق به دانش آموزان این توطئه دشمن نیز همچون فتنه های اخیر خنثی خواهد شد. مدیر کل آموزش و پرورش استان نیز در این نشست با اشاره به جنگ شناختی و ترکیبی دشمن در مدارس خاطر نشان کرد: دشمن در سال گذشته تمام تلاش خود را برای ایجاد ناامنی و تعطیلی مدارس انجام داد ولی با تدبیر بسیار خوب مسئولین آموزش و پرورش و همکاری بسیار خوب نیروی انتظامی این فتنه دشمن با شکست مواجه شد و دشمن نتوانست هیچ خللی در امر آموزش و پرورش ایجاد نمایند. افشین امیریان با اشاره به اهمیت فرهنگ سازی و آگاهی بخشی به دانش آموزان و اولیا گفت: آموزش و پرورش آماده همکاری با نیروی انتظامی استان در راستای آگاهی بخشی و اطلاع رسانی است و استفاده از ظرفیت های مشترک این دو دستگاه در جلوگیری از آسیب های اجتماعی بسیار موثر خواهد بود. وی همچنین ضمن تشکر از زحمات فرماندهی انتظامی استان افزود: دیدگاه آموزش و پرورش تبیین جایگاه واقعی نیروی انتظامی در جامعه و بیان اهمیت حضور و نقش آفرینی آن در ارتقاء سطح امنیت عمومی جامعه است و برای این مهم برنامه ریزی لازم در سطح ادارات آموزش و پرورش استان صورت گرفته است. گفتنی است: همکاری در زمینه اجرای طرح های مشترک با هدف پیشگیری از آسیب های اجتماعی، همکاری و تعامل در خصوص ارائه خدمات مشاوره ای، برگزاری نشست های هم اندیشی و همکاری مسئولین آموزشگاه ها با کارشناسان انتظامی پلیس در برگزاری کلاس های آموزشی و آگاهسازی ها، همکاری نیروی انتظامی استان با آموزش و پرورش در زمینه های امنیتی، اجتماعی و... از مهمترین موضوعات این تفاهم نامه بود.

